
  

                                                                                                             
 

ПРИЈЕДЛОГ 
 
 
 
 
 
 

РЈЕШЕЊЕ  
о разрјешењу представника Града Прњавор у Скупштини Јавног предузећа 

Регионална депонија „ДЕП-ОТ“ д.о.о. Бања Лука 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     ПРЕДЛАГАЧ: Комисија за избор и именовање 
     ОБРАЂИВАЧ: Стручна служба СГ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Прњавор, фебруар 2026. године 
 



 На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Српске“, бр. 97/16, 36/19, 61/21, 100/25 и 114/25), члана 37. Статута Града 
Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, број 11/23) и члана 161. Пословника 
о раду Скупштине Града Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, бр. 17/23, 
29/23 и 9/24) Скупштина Града Прњавор је на __. сједници одржаној ______2026. 
године, донијела   
 
 

РЈЕШЕЊЕ  
о разрјешењу представника Града Прњавор у Скупштини Јавног предузећа 

Регионална депонија „ДЕП-ОТ“ д.о.о. Бања Лука 
 
 

1. Славиша Јованић, из Печенег Илове, град Прњавор, разрјешава се 
дужности представника Града Прњавор у Скупштини Јавног предузећа Регионална 
депонија „ДЕП-ОТ“ д.о.о. Бања Лука. 

2. Ово рјешење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у  
„Службеном гласнику Града Прњавор“. 
 
 

О б р а з л о ж е њ е  
Рјешењем Скупштине општине Прњавор број: 01-111-40/22 од 14.6.2022. 

године („Службени гласник општине Прњавор“, број 19/22) именован је Славиша 
Јованић из Печенег Илове, град Прњавор, за представника општине Прњавор у 
Скупштини Јавног предузећа Регионална депонија „ДЕП-ОТ“ д.о.о. Бања Лука.  

Дана 16.12.2025. године Славиша Јованић је доставио Изјаву ов. број 02-056-
10738/25 од 16.12.2025. године, којом под пуном материјалном и кривичном 
одговорношћу изјављује да, обзиром да је изабран за члана Надзорног одбора, а 
истовремено обавља функцију представника капитала Града Прњавор у Скупштини 
Јавног предузећа Регионална депонија „ДЕП-ОТ“ д.о.о. Бања Лука, даје неопозиву 
оставку на мјесто представника капитала Града Прњавор у Скупштини Јавног 
предузећа Регионална депонија „ДЕП-ОТ“ д.о.о. Бања Лука. 

 
У складу са чланом 39. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

Републике Српске“,  бр. 97/16, 36/19, 61/21, 100/25 и 114/25), чланом 37. Статута 
Града Прњавор („Службени гласник Града Прњавор“, број 11/23) и чланом 161. 
Пословника о раду Скупштине Града Прњавор („Службени гласник Града 
Прњавор“, бр. 17/23, 29/23 и 9/24)  ријешено је као у диспозитиву рјешења. 
 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ  

Ово рјешење је коначно и против њега се не може уложити жалба, али се 
може покренути управни спор пред Окружним судом у Бањалуци у року од 30 дана 
од дана пријема овог рјешења. 
 
Број: 01-111-40-1/22                                                                 ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: _____.2026. године                                                 СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Прњавор                                                                                      Дражен Микић 


